
COMUNE DI NICOSIA 

2
PROVINCIA DI ENNA 

0 SETTORE/Economato 

Pro!. n.~~~_ 114 

DETERMINA DIRIGENZIALE N.13f14 

OGGETTO: Automezzi Comunali. Liquidazione premio assicurativo di R.CA per il 
periodo 01/0112014 al 31/1212014. CIG ZE20DOF48A. 

IL DIRIGENTE 

Premesso: 
• 	 che con Determina Dirigenziale n.161 del 06/12/2013 veniva conferito, ai sensi ed 

in applicazione dell'art. 125, comma 11 del D.Lgs. 12/0412006 n. 163, alla Società 
Inlemational Services Broker S.rl., sede legale a Cuneo, Via Piave, 1, l'incarico di 
consuienza nella fase di determinazione e studio dei contratti assicurativi a vari 
rischi interessanti il Comune di Nicosia ed in particolare la consulenza ed 
assistenza In tutti i rami assicurativi confacenti alla attività di Brokeraggio . 

• 	 che con Determina Dirigenziale n. 166 del 27/12/2013, esecutiva, si prowedeva 
ad autorizzare la stipula di apposite polizze assicuralive di tutti i mezzi comunali, 
meglio individuati nell'elenco allegato, con la Unipol Assicurazione S.p.A, Ag. di 
Imperia, aventi decorrenza 01/01/2014 al 31/12/2014 ; 

Visti i certificati di Assicurazione di R.CA rilasciati dalla Unipel ASSicurazioni S.p.A. per il 
periodo 01/01/2014 al 31112/2014, per una spesa complessiva ammontante a € 8.816,00. 

Ritenuto dover disporre in ordme aila relativa liquidazione, al fine di non interrompere le 
garanzie assicurative; 

Accertala la regolarità contributiva (D.URC.); 

Dalo Atto che sulla presente determinazione viene espresso parere in ordine alla 
regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma 
D.Lgs.26712000. 

viSIO il D. Lgs. n.267/2000 e la L.r. 3012000. 

visto l'Ord. . LL della Regione Slcllìa e successive modificazioni. 



DETERMINA 


Di dare atto che con Determina Dirigenziale n. 166 del 27/12/2013, esecutiva, si 
provvedeva ad autorizzare la stipula di apposite polizze assicurative di tutti i mezzi 
comunali, meglio individuati nell'elenco allegato, con la Unipol Assicurazioni S.p.A, per il 
tramite dell'Agenzia di Imperia, aventi decorrenza 01/01/2014 al 31/12/2014. 

Di dare atto della emissione delle polizze assicurative di R.CA aventi validità fino al 
31/12/2014, da parte della Unipol Assicurazioni S.p.A. Ag. di Imperia, per un ammontare 
di € 8.816,00. 

Di dare atto della regolarità contributiva (D .U.R.C.) emessa dall'lNAIL in data 30/01 /2014; 

Di liquidare alla Socielà International Services Broker S.r.l. ., sede legale a Cuneo, Via 
Piave, 1, ai sensi dell'art. 7 del disciplinare di incarico di assistenza, gestione ed 
esecuzione di contratti assicurativi, la somma complessiva di € 8.816,00, con versamento 
nel CC/B dedicato, cod. IBAN: IT 85 D 0843910201000130108099, quale pagamento del 
premio assicurativo di R.C.A. degli automezzi comunali, per il periodo 01/01/2014 
31/12/2014. 

Di imputare la spesa di € 8.816,00 nel bilancio per l'esercizio In corso, cosi come di 
seguito: 

• quanto a € 492,00 alla Funz. 1, Servo 1, Int. 3 Cap. 42/6 
• quanto a € 2.407,00 alla Funz. 1, Servo 6, Int. 3, Cap. 249 
• quanto a € 2.692,00 alla Funz. 4, Servo 5, Inl. 3, Cap. 654106 
• quanto a € 850,00 alla Funz. 9, Servo 5, Int. 3, Cap. 1540/06 
• quanto a € 500,00 alla Funz. 1, Servo 2, Int. 3, Cap. 118106 
• quanto a € 1.248,00 alla Funz. 3, Servo 1, Int. 3, Cap. 468/06 
• quanto a € 627,00 alla Funz. 9, Servo 3, Int. 3, Cap . 1158 

ave le somme risultano regolarmente impegnate con la Determina Dirigenziale n. 166 del 
27/12/2013, Bilancio Pluriennale Anno 2014. 

Di dare atto che la spesa è obbligatoria per l'Ente e che si prescinde dal rispetto dei 
dodicesimi autorizzati per legge, stante la vigenza dell'obbligo alla spesa e la non 
Irazionabilità della stessa. 

Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata e verrà pubblicato 
all'Albo Pretorio on-line del Comune per giorni 15. 

ATTESTA 
La regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 
D.lgs 267/20000 

Nicosia, Il 04/02/2014 
1bir'9J e 

Li C zi Dott. Giovanni 

'.>r 



iii""D'" 

~ 


COMUNE DI NICOSIA 

PROVINCIA DI ENNA 

2°SETIORE 

ALLEGATO "A" 

OGGETIO : Elenco automezzi Comunali. 

Autovettura Fiat Punto Targa BJ 988 YP 
Autovettura Fiat Panda Targa BJ 987 YP 
Porter Combinato targato Targa BJ 640 YP 
Mercedes Benz Targa EN 119924 
Autocarro Targa EN 132923 
Autocarro Targa BD483HK 
Autovettura Ford Fiesta Targa AW529BH 
Autovettura Fiat Brava Targa AW530BH 
Autocarro Gasolone Targa AJ175ZR 
Autocarro Targa DX200TN 
Autocarro Targa EN 131740 
Autovettura Fiat Panda Targa DH486GW 
Autocisterna Targa EN 084764 
Autovettura Fiat Panda Targa AD529JV 
Autocarro Fiorino Targa· AJ807ZS 
Moto Ape Targa BP47280 
Scuolabus Targa DB022YW 
Scuolabus Targa AJ110ZZ 
Scuolabus Targa DG897DNO 
Autovettura Fiat Panda Targa DN605FA 
Spazzatrice Targa AA286 

Nicosia, 1121/11/2013 

~ J

/ ' V 


)( Dirigente 

Li ·Calzi Dott. Giovanni 

/ 



	Prefisso_31
	Prefisso_32
	Prefisso_33

